vinu p'auit **Q**uoniam omnis iste fuerit
mit maria & d'na sapia p'
e di ad aiaz et e spual d'q
ppie **Cor** vi **Q**uoniam ad h'et do
ut'f' et h' p'p'as **E**t maria
dictae plena gra et q'm de
nit graa apud deo et sp'
f' sup veniet mte **E**t p' hoc
vehement' unione su ad di
na sapia p' gra d' p'ad **Can**
ij **D**icta maria id est ut sup
ra e' p'sonal' & e' que ad corp'
quod e' maie no' uniet'
in unitate p'sone d'na sapia
h' p'done eig' abis in unita
te p'sone p'bi sociant d'na
sapia q'm id implet' e' p'
in vna d'nes et pamp' za
vno e' nat' q' abis ad fuc
tu me'is ad filiu' d'p'ad eud
fuit ab' d' f' f' p'ad ma
ipe filiq' **Q**uarta e' sacre
tal' & e' p' quatu' & h' p'ad.
l'p'ime ibi fuit **I**n q'p'one
saluator' celebrat' fuit q'
uig'ud mit d'na naz et h'ud
naz et h' in vno d'gl' q'ri
om' eud q'sist' in duob' q'
nuntio q'sensu quod fuit q'
d'go vidit' f'rat' in d'f' **E**t
in q'm'ade n'ara q' fuit q'
vni' caro fact' e' **E**t h'ic f'ue
rat **B**ea d'go et d'na sapia
vna sp' & vna caro **S**i eud
eua dict' e' esse vna caro
ad ada q' d'osta eig' forma
ab eo h' no' educta & in ullo
ab eo n'ra n'ra n'ra d'ia
t'p' caro & vna e' ad h'ud
gine q' no' d'osta p' d'nti
mis n'ra d'g' vno de p'p'is
sag'nd' d'gl' educta p' d' da
n'ra d'g' **E**t no' q' h' mit' gla
eig' v'ra n'ra n'ra d'ia
ta **Jo** d' i' **Cor** vi et **On**
ij **E**xit duo i' & maria
in vna vna v'ginali p'
hoc ead' q'na et n'ra d'ia

unione mit maria et d'na
sapia se' omnia q' d'ne de
d'na sapia q'pod p'ad d' maria
et ei ead' attribuit' **E**t p'p'
hoc f'ite dict' e' **D**omin' tead
Domin' tead **R**epli
at' eud fuit d'ud ad
illa v'ra d'na ada
alla sic p'p' ad p'p'osa f'
aut filiq' ad m'ce d'na d'ia
f'rat' p'p' ad p'p'osa d'ia
v'g'ies p'p'ose f'ue agni quo
no' d'go v'g'ud **S**p'osa p'
f'rat' p'ad eud m'ce d' d'go
v'g'ud q' p'p'ant d'ia d' p'
d'ant et venit v'g'ud ab'p'
om' p'ro q' filio et d' d'na
laude alia d' v'g'ud d' q' p'
quod' agni quod' d'ierit.
Quod' **vi** d' d'na aut' p' se
tue d'ce q' agni f'quebat'
quod' d'it **in** **Luc** **ij** d'f'
cendit ad ill' nazareth et aut'
subdit' ill' **Et** **Can** **ij** d' d'na
m'ra id est ego illi qui p'p'at'
in l'ra f'rat' d' d'na ad ia
sic filiq' ad m'ce d'na d'ia
v'ra h'ic p'p' d'ia d'na tead
Et hoc eud v'ra e' emanuel
i' nob'is ad d'na q' q' hac v'ra
dei et h'ic d'ne n'ra f'ra e'
emanuel & q' filiq' h'ud'ere
f'ra e' caro f'ra f'ra est
p'p'osa ead' d' qui' n'ra
Jo **ij** **R**up'ie f'ite f'ite in g'na
galilee et erat m'ce ih'ud' d' d'na
nazareth galilea b'ra
grac' in cana go galilee i'
qual' immo'data adate f'it
d'na n'ra b'ra ad h'ud'
na **Et** iste n'ra p'p'ate
f'ite in n'ra h'ra et asue
d' qui' d' h'ra **ij** q' f'ite asue
q' m'ce d' d'na **E**t f'ite in
quod' p' mag'ia i' p'p'ale
gaud' et affabile p' n'ra
h'ra i' h'ud'ere n'ra p'p' ab'p'
d'ite a d'na p' p'ad' f'ite aut'